
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 23.03.2023r. 

MCK-1/U/2023 
 

Oznaczenie i numer postępowania:  
Świadczenie usługi ochrony imprez artystyczno-rozrywkowych plenerowych  i imprez artystyczno – 
rozrywkowych na obiektach Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy w roku 2023r.  MCK– 1/U/2023  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 
tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 2: 

 
Agencja Ochrony Bagniewski, Grzegorz Bagniewski  

ul. Gabrieli Zapolskiej 10/79,  85-149 Bydgoszcz 
 
Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

   
   
Numer 
oferty 

 
Nazwa  

Wykonawcy 

 
 Liczba 

punktów w 
kryterium – 
cena (60%) 

 
Liczba punktów w kryterium 
– doświadczenie Wykonawcy 
liczone ilością umów – usług 
zabezpieczających  imprezy 
artystyczno-rozrywkowej  

(40%) 
 

 
 
 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 

1 
 
 

 
Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 
33-312 Tęgoborze 
NIP: 7343588479 

 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 
 
 

2 

 
 

Agencja Ochrony Bagniewski, 
Grzegorz Bagniewski  

ul. Gabrieli Zapolskiej 10/79,  
85-149 Bydgoszcz 

NIP: 32340178 

 
60 pkt 

 
65.00 zł  netto 

w tym za 1 
godzinę: 

79,95 zł brutto 
 

Łącznie: 
34.858,20 zł 

 

 
25 pkt 

 
 

 
85 pkt 

 
Oferta nr 1 złożona przez Monster Group Sp. z o.o. ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c)  uPzp. 

 
Odrzucenie oferty złożonej przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń. Przesłanka odrzucenia oferty z art. 226 ust. 1 pkt 2 c) uPzp 
znalazła zastosowanie w tym postępowaniu o udzielenie zamówienia, ponieważ Zamawiający, 
działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) wezwał w dniu 13.02.2023r. Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona - do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych. 



 

 

Dokumenty należało przekazać za pośrednictwem ttps://platformazakupowa.pl/pn/mck i formularza 
Wyślij wiadomość w zakładce dedykowanej postępowaniu w terminie do 20.02.2023r. 
 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył żadnego z żądanych dokumentów. 
 
        Oferta wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia 
lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń, podlega 
odrzuceniu. 
             

        W związku z jw. oferta podlega odrzuceniu na wskazanej powyżej podstawie prawnej. 

   
 

   Z poważaniem  
 
Sławomir Schmidt  

 
 


